
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL ALBA IULIA
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR.932

Primarul municipiului Alba Iulia;
În temeiul prevederilor art. 39(2) şi ale art. 68(1) coroborat cu art. 115 (1) lit. „a” din

Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată, 

DISPUNE : 

Art.1 Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţă extraordinară,
pe data de 30 iunie 2016, orele 1300, care va avea loc la sediul Primăriei municipiului Alba
Iulia, calea Moților, nr. 5 A cu următorul

PROIECT AL ORDINII DE ZI:

I. Proiecte de hotărâri  privind: 

1. Modificarea Planului Urbanistic Zonal ”Zona de Dezvoltare Industrială, Alba Iulia-
Șoseaua de centură”, reglementat prin Hotărârea nr. 2/2012 a Consiliului local al
municipiului Alba Iulia 

2. Participarea Municipiului Alba Iulia în calitate de Colaborator în cadrul proiectului
„DIVERTIMENTO”, finanțat în cadrul programului COSME - EU programme for
the  Competitiveness  of  Enterprises  and  Small  and  Medium-sized  Enterprises
(SMEs) 

3. Deplasarea  unei  delegații  a  Municipiului  Alba  Iulia  la  Bratislava,  Slovacia,  în
perioada 05-10 iulie 2016

4. Nominalizarea membrilor în Comisia de licitație și negocieri

   Iniţiator, 
                   Primar 

 Mircea Hava
Art.2 Dispoziţia se comunică : 

 Primarului municipiului Alba Iulia
 Instituţiei Prefectului – Judeţul Alba 
 Serviciului administaţie publică locală, juridic, contencioas, autoritate tutelară
 Afisaj

Alba Iulia, 27 iunie  2016  

Primar,               Avizat
  Mircea Hava                 Secretar,

                     Marcel Jeler 

P.M. 3 ex


